:;'; Les préts d’équipement ménager ou d’installation
N ? =

ALLOCATIONS

FAMILIALES ) Articles concernés et prix p|af0nd

Caf
de la Moselle

Appareils Prix plafond
Lave-linge 580 €
Lave-linge
(a capacité supérieure ou égale a 7kg) 730 €
Lave-vaisselle 510 €
Seche-linge 520 €
Appareils de cuisson :
Cuisiniere a gaz, électrique ou mixte 540 €
Plaque de cuisson 320 €
Plaque + four 540 €
Four 460 €
Four micro-ondes 170 €
Hotte de cuisine 220 €
Réfrigérateur 540 €
Congélateur 540 €
Combiné 610 €
Aspirateur 180 €
Appareils de chauffage :

- a combustible liquide 590 €

- a combustible solide 760 €

- cuisiniere / chaudiere 760 €

Meubles cuisine :

Table 290 €
Chaise 80 €
Buffet ou ensemble d'éléments 570 €
Coin repas 530 €
Literie :

Sommier 1 personne 240 €
Matelas 1 personne 270 €
Sommier 2 personnes 360 €
Matelas 2 personnes 400 €
4 pieds 90 €
Lits :

Encadrement lit 1 personne 210 €
Encadrement lit 2 personnes 360 €

Lits superposés 420 €



Pour bébé :
Lit
Matelas

Autres :
Armoire / Meuble de rangement
Commode

Chevet
Banquette-lit
Bureau

Divers :
Machine a coudre

Centrale vapeur
Matériel informatique

(ordinateur, imprimante, accessoires)

11/2025

Prix plafond

140 €
110 €

480 €
330 €

120 €
490 €
190 €

630 €
220 €

780 €



