

Les prêts d'équipement ménager ou d'installation

➤ Articles concernés et prix plafond

Appareils	Prix plafond
Lave-linge	580 €
Lave-linge	
(à capacité supérieure ou égale à 7kg)	730 €
Lave-vaisselle	510 €
Sèche-linge	520 €
Appareils de cuisson :	
Cuisinière à gaz, électrique ou mixte	540 €
Plaque de cuisson	320 €
Plaque + four	540 €
Four	460 €
Four micro-ondes	170 €
Hotte de cuisine	220 €
Réfrigérateur	540 €
Congélateur	540 €
Combiné	610 €
Aspirateur	180 €
Appareils de chauffage :	
- à combustible liquide	590 €
- à combustible solide	760 €
- cuisinière / chaudière	760 €
Meubles cuisine :	
Table	290 €
Chaise	80 €
Buffet ou ensemble d'éléments	570 €
Coin repas	530 €
Literie:	
Sommier 1 personne	240 €
Matelas 1 personne	270 €
Sommier 2 personnes	360 €
Matelas 2 personnes	400 €
4 pieds	90 €
•	
Lits:	040.6
Encadrement lit 1 personne	210 €
Encadrement lit 2 personnes	360 €
Lits superposés	420 €

Pour bébé :	Prix plafond
Lit	140 €
Matelas	110 €
Autres:	
Armoire / Meuble de rangement	480 €
Commode	330 €
Chevet	120 €
Banquette-lit	490 €
Bureau	190 €
Divers:	
Machine à coudre	630 €
Centrale vapeur	220 €
Matériel informatique	
(ordinateur, imprimante, accessoires)	780 €